

IUC Başkanı Azizoğlu'ndan "Milli, Manevi ve Kültürel Değer" Vurgusu

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, "Milli, manevi ve kültürel değer ve kavram hassasiyetlerini yitirmiş nesil bizim geleceğimiz olamaz" dedi, Türkmeneli televizyonunda yayınlanan "Coğrafyamıza Akademik Bakış" isimli programına bu hafta Prof. Dr. Filiz Avşar'ı konuk eden Azizoğlu, "Coğrafyamızda ve ülkemizin etrafında çok önemli şer odakları oluşmuş durumdadır.



Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, "Milli, manevi ve kültürel değer ve kavram hassasiyetlerini yitirmiş nesil bizim geleceğimiz olamaz" dedi,

Türkmeneli televizyonunda yayınlanan "Coğrafyamıza Akademik Bakış" isimli programına bu hafta Prof. Dr. Filiz Avşar'ı konuk eden Azizoğlu, "Coğrafyamızda ve ülkemizin etrafında çok önemli şer odakları oluşmuş durumdadır. İçimizde örgütlenmiş ihanet şebekelerinin milli ve manevi değerlerini yitirmiş sözde akademisyen, sözde entelektüel, sözde bilim adamı, sözde siyasetçi ile sanki benliğimiz kuşatılmış, bugün çok önemli milli, manevi değerlerimizin yok edilmesinin farkına varamıyoruz. Bizler o kadar çok meşgul ediliyoruz ki, bugüne kadar karşı durduğumuz emperyalizm güç odakları benim tanımlamamla birleşik emperyalizm oldu" dedi.

Azizođlu, Őunları syledi:

"Batı emperyalizmi diyorduk. İimizde kanayan yaranın veya iimizde Őer odaklarının oluŐmasına, yapılanmasına sebep olarak baktıđımız bir konumdayken Őimdi kuzey emperyalizmi ıktı. Yakında dođu emperyalizmi birleŐip g birliđi oluŐturacaklar. BirleŐik emperyalizm diyorum. Bu kadar terrizmle, ihanetlerle cođrafi olarak etrafımız kuŐatılmıŐ durumdayken, ok meŐgul edildiđimizi hayati nem arz eden deđerlerimizin yitirildiđinin ok bilincinde olamıyoruz. rneđin kltr, inan, deđer kavramlarında biz geleceđimizi yitiriyoruz. Yeni nesil diyoruz, neye gre yeni nesil; hep deriz ya geleceđimizi evlatlarımıza teslim edeceđiz. Hangi evlatlara teslim edeceđiz. Neye gre gelecek nesildir ya da kimin gelecek neslidir."

Kltrn farklı bir konu olduđunu belirten Azizođlu, "Kltr milli deđerdir, milli kltrdr. Alt kltrlerimiz olur, st kltrlerimiz olur. Lakin milli kltr birleŐtirici bir unsurdur. İnan zellikle Anadolu insanının birleŐtirici imentosu gibidir. İnansız, kltrsz bir nesil geleceđimizi temsil edemez. Anadolu'nun deđerleri, kavramları, inanları ve kendisine zg insani boyutu yksek kltr vardır. Bu drt ana baŐlık altındaki hayati nemde olan varlıklarımız yok edilerek ya da asimilasyona uđratılarak lkemizin ve milletimizin geleceđi bilinmeze srklenmektedir" dedi.

Azizođlu Őunları syledi:

"ok hızlı deđerŐim ve dnŐm yaŐıyoruz. zellikle son yzyıllarda, Osmanlı cođrafyasının emperyalist gler tarafından paylaŐılmasından sonra Anadolu topraklarına milli sınırlar ierisine hapsedilen toplumumuz baskı altında kaldı. Kresel yapılanmalarda bazı grevler verildi. NATO ve BirleŐmiŐ Milletler Őemsiyesi altında gibi. Fakat sıkıŐtırılmıŐ cođrafyada bunlar yeterli grlmedi, Batı toplumları tarafından kendilerinin ok kt kopyası olmamızı sađlamaya alıŐtılar. Bunu sinema, tiyatro, grsel basınla yapmaya alıŐtılar. Kltrel hızlı deđerŐim ve dnŐmde biz biz olmaktan ıktık. Ben toplumsal yaŐantımıza, milli algımıza baktıđım zaman gelecekle ilgili bu kt bir deđerŐim ve dnŐm yaŐadıđımızı gryorum. Pozitif deđer değil negatif. Kendi kltrlerinden, inanlarından, deđerlerinden, kavramlarından uzaklaŐmıŐ bir toplum ve Batılı olmayı bir marifet sayan, Batılı olmayı asalet sayan, Batılı gibi giyinmek, Batılı gibi konuŐmak, Batılı gibi yaŐamayı ađdaŐlık, uygarlık ve medeniyet gibi algılayan hızlı bir deđerŐim dnŐm yaŐıyoruz. Aslında asaleti, ađdaŐlıđı, uygarlıđı, medeniyeti Anadolu kltr dediđimiz, milli kltrmz dediđimiz yzyıllarca tm dnyaya rnek teŐkil etmiŐ bir kltrn sahibi olduđumuzu unuttuk. Hızlı deđerŐen ve dnŐen bu kltrel yapımızda geleceđi hangi nesile teslim edeceđimizin endiŐesini taŐıyorum." - ANKARA